
S-101/75030926/20/Of

DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO č.S-101/75030926/20 
ze dne 8.7.2020

Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Vančurova 1544, 272 01 Kladno
IČ: 75030926
DIČ: není plátcem DPH 
bankovní spojení: účet č. 6522272/0800 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr., vložka 979 
zastoupená: MUDr. Jiřím Knorem, Ph.D., ředitelem

dále jen „ Objednatel“

a

AAP Hranice s.r.o.
Se sídlem: Zámrsky 113
IČ: 268 15 397
DIČ: CZ26815397
Bankovní spojení: účet č. 2701462127/2010 vedený u FIO banka a.s.
V obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě zapsaná v oddílu C , vložka 27527 
Jednající (zastoupena): lng. Radovan Schindler 
dále jen „Zhotovitel“ 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.S- 
101/75030926/20 ze dne 8.7.2020

I.

Tímto dodatkem se upravuje Smlouva o dílo o vícepráce, které se vyskytly při provádění díla a 
jsou nezbytné pro jeho provedení. Jedná se o práce vymezené v cenové nabídce víceprací, jež 
je obsažena v příloze č.l tohoto Dodatku. Vícepráce jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se 
zavazuje k jejich provedení. Vzhledem ke zvýšení ceny za dílo o cenu víceprací se celková cena 
díla zvyšuje o 18.252,- Kč bez DPH (slovy osmnáct tisíc dvě stě padesát dva korun českých), 
21% DPH ve výši 3.833,- Kč (tři tisíce osm set třicet tři korun českých), 22.085,- Kč vč. DPH 
(dvacet dva tisíc osmdesát pět korun českých).

Cena díla dle SoD bez DPH 304.684,- Kč
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 18.252,- Kč
Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 ( dále jen cena díla ) bez DPH 322.936,- Kč
DPH 21% 67.817,-Kč
Cena díla vč. DPH 390.753,- Kč



Ostatní ujednání beze změny.

Tento Dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě je vyhotoven ve 2 originálech, z nichž 1 obdrží 
objednatel, 1 zhotovitel.

Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č.l

0 9 .10 . 2020
Y T -vr í 1 W 1

Zhotovitel

AAPHRA -E s.r.o.
Zámrsky 113, 7b- ; Hranice @

Tel./fax: 581 C< 35 87
IČO' 268 15 397 DIČ: OZ26815397

Objednatel

MUDr. Jiří Knor, Ph.D.

zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje 

příspěvková organizace 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČ: 750 30 926 
Tel.: 312 256 601



Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace - Vančurova 
1544, 272 01 Kladno, tel.:312 256 601, fax.: 312 256 610, email: info@zachranka.cz, IČO: 

75030926
ZZS SČK KLADNO
Vančurova 1544. Kladno 272 01

OPRAVA PODLAHY
V GARÁŽI

& - PŘÍLOHA Č.1 K DODATKU Č.1
EASYCPM s.r o______________________________________________________________________________________________________________

ROZPOČET NA:

HLAVNÍ BUDOVA

OPRAVA PODLAHY V GARÁŽI - PŘÍLOHA Č.1 K DODATKU Č.1

OPRAVA PODLAHY V GARÁŽI - řešení podlahové hraní/ u pojezdových vrat

POPIS: z důvodu stávající křivosti a špatně provédené hrany podlahy v úrovni pojedových vrat ve styku s exteriérovou zámkovou dlažbou bude proveden 
bezpečnostní a ochranný prvek z nerezového profilu "L" a s tím spojené demontážní a upravovači práce (řezání resp. zarovnání stávají křivé betonové

P0L TEXT
Procento 
obnovy MJ MATERIÁL A PRÁCE CENA

PŘÍPRAVA PODKLADU
1 Ukončovaci nerezový L profily -dodávka L profilu 40/40/4 s pracnami, zařezáni a 

odbouráni hrany podlahy, vybourání kapes pro uložení pracen. osazení profilu, zalití 
kapes plastbetonem viz CN od zhotovitele ze dne 9.9.20 100% 15.60 mb 1 170.00 Kč 18 252.00 Kč

MEZlSOUČET 18 252,03 Kč

Zpracoval:
Vkladně dne 13.09.2019

REKAPITULACE Cena
1 OPRAVA PODLAHY V GARÁŽÍ - PŘÍLOHA Č.1 K DODATKU Č.1 18 252,00 Kč

Celkem bez DPH 21% 18 252.00 Kč

Celkem bez DPH 21% 18 252,00 Kč
DPH 21% 3 833.00 Kč

CELKEM S DPH 21% 22 ORS 00 Kř.

Zámr.

IČO


